BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Languedoc-Roussillon

Décision n°38117 du 3 décembre 2014 portant inscription au tableau d’avancement pour I'année
2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie
de Languedoc-Roussillon

NOR : INTJ1424066S

Le commandant de la région de gendarmeric de Languedoc-Roussillon, commandant du groupement de
gendarmerie départementale de ’'Hérault,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 18 novembre 2014,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour 1’année 2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
région de gendarmerie de Languedoc-Roussillon — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété
ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Charreyre, Frangois Nigend : 142 147
Guibert, Joél Nigend : 127 274
Garavaglia, Serge Nigend : 134 493
Morla, Franck Nigend : 131 826
Durand, Patrick Nigend : 103 678
Falzon, Christian Nigend : 136 642
Roger, Alain Nigend : 124 833
Boudier, Jean-Paul Nigend : 70 116
Chambelland, Jean-Marie Nigend : 140 829
Delaire, Pascal Nigend : 126 927
Boyer, Joél Nigend : 110 948
Delode, Jean-Bernard Nigend : 150 724
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Pons, William Nigend : 155115
Piquemal, Alain Nigend : 108 550
Barat, Philippe Nigend : 113 053
Caumes, Christophe Nigend : 151 056
Grivaud, Jean-Luc Nigend : 120 106
Bultel, Sébastien Nigend : 156 024
Laverré, Valérie Nigend : 162 538
Migne, Cyril Nigend : 159 402
Licari, Philippe Nigend : 134 153

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 268



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Prin, José Nigend : 137 769
Depret, Christophe Nigend : 150 005
Mias, Bernard Nigend : 148 502
Chicher, Christine Nigend : 70 844
Chardac, Jean-Philippe Nigend : 149 381
Ihat, Florent Nigend : 164 307
Cauquil, Benoit Nigend : 134 997
Thevenoux, Christian Nigend : 135 734
Dubar, Anthony Nigend : 166 139
Jauseau, Michel Nigend : 147 037
Seret, Guillaume Nigend : 167 135
Wenger, Lionel Nigend : 173 987
Blanco, Marisol Nigend : 147 104
Abbal, Martine Nigend : 133 280
Camp, Jean-Francois Nigend : 160 858
Frigoul, Laurent Nigend : 153 564
Berron, Pascal Nigend : 154 252
Brun, Bertrand Nigend : 157 522
Przybylski, Fabrice Nigend : 148 244
Therond, Laurent Nigend : 142 976
Hays, Sylvain Nigend : 170 771
Rozier, Franck Nigend : 161 175
Haro, Rémy Nigend : 168 081
Miraucourt, David Nigend : 153 982
Pichot, Pascal Nigend : 143 773
Duval, Alban Nigend : 157 145
Garrigues, Yannick Nigend : 157 285
Portes, Jérome Nigend : 165 606
Martyn, Pierre Nigend : 162 946
Bonifacie, Gilles Nigend : 153 183
Creutzer, Gunther Nigend : 163 002
Llobell, David Nigend : 172 059
Notéris, Eric Nigend : 167 006
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Mancip, Rodolphe Nigend : 243 093
Gibert, Frédéric Nigend : 151 491
Sans, Jean-Luc Nigend : 179 348
Mateu, Cyril Nigend : 168 892
Clemens, Stéphane Nigend : 166 319
Orts, William Nigend : 205 995
Lebreton, Guy-Emile Nigend : 128 658
Combes, Louis-Frangois Nigend : 184 659
Sullivan, Frédérique Nigend : 176 327
Heinrich, Renaud Nigend : 164 470
Sarda, Fabrice Nigend : 177 077
Heslon, Stéphane Nigend : 164 085
Neuts, Sylvie Nigend : 159 405
Marqueés, Christophe Nigend : 159 068
Fuchs, Chrystel Nigend : 151 077
Bichon, Cyril Nigend : 159 599
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Guedj, Franck
Cano, Patrick
Carrara, Thierry
Ragazzi, Eric
Henigfeld, Frédéric
Cautres, Gilles
Leynaud, Gauthier
Attard, Elodie
Galaup, Yannick
Mesnel, Benoit
Lasbleis, Christophe
Borniambuc, Jérome
Lauret-Fabris, Chrystelle
Plouquet, Vincent
Roger, Didier
Mbakop, Ludovic
Mas, Jean-Philippe
Hardy-Poly, Gontrand
Dugue, Romain
Moysset, Sébastien
Chabert, Cédric
Dhem, Stéphane
Vallauri, Philippe
Gauthier, Laurent
Dobbelaére, Alexandre
Bouchier, Pascal
Hatte, Eric

Blanc, Guillaume
Fregolent, Christian
Chaffreix, Amélie
Lahor, Bernard
Granzo, Serge
Bianchin, Bruno
Salancon, Eric
Bulmé, Jean
Padrosa, Jean-José
Romain, Philippe
Roche, Gilles
Villegas, Patrick

Cerezuela, Arnaud Nigend :
Pierrain, Jean-Michel Nigend :
Bouguelaa, Farid Nigend :
Martin, Aurélien Nigend :
Madeira Do Vale Aranda, Benoit Nigend :
Dubois, Yoann Nigend :
Fauré, Julien Nigend :
Ramon, Jonathan Nigend :
Marquehosse, Mathicu Nigend :
Sanchez, Jean-Marc Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:

109 454
129 575
148 565
167 579
167 965
131 112
192 632
188 355
155 682
197 256
188 690
198 958
202 108
202 013
157 206
180 765
171 933
171 683
179 436
188 928
212 793
234 207
207 075
171 603
203 106
219 411
232179
197 090
248 263
243 641
105 584
114 597
141 753
101 477
102 127
114 500
121 517
145 607
123 791

167 518
187 001
196 272
175 214
187 743
201 853
217 588
190 958
219 382
311 352
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Ducron, Jérome
Horbez, Nycolas
Lefebvre, Jeanne
Bemoussa, Samira
Denis, Priscilla
Rousseau, Lucy
Pons, Annabelle
Saune, Emilie

Gilet, Frédéric

Duc, Sandrine
Varin, Benoit

Eon, Jessica

Kugler, Michaél
Bouchareb, Abdelkader
Lindet, Audrey
Tornior, Aurélie
Valverde, Daniel

Le Saux, Gaétan
Godart, Aurélie
Camman, Laure
Duclaux, Alexandre
Le Landais, Christophe
Sasso, Johan
Chabanel, Guillaume
Turpin, Anais
Catinot, Benjamin
Andréo, Aurélie
Bonacchi, Elodie
Laclare, Jennifer
Francois, Samuel
Bourcelot, Mathieu
Geminel, Typhanie
Dott, Guillaume
Nicol, Isabelle
Neuvillard, Myléne
Pelamourgues, Antoine
Mention, Nicolas
Buret, Mickaél
Gadet, Eric

Ichou, Hakim
Clavere, Christophe
Bon, Gérard

Ribeill, Patrick
Ferrero, Stéphane
Vermeersch, Philippe
Castaing, Patrick
Morel, Patrick

Le Lons, Patrick
Baute, Michel
Robert, Philippe

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

242 472
192 571
216 817
319 541
307 537
203 746
239 790
215 592
225100
243 567
233 898
204 088
182 772
246 384
235 157
228 237
248 515
301 259
241 198
318 940
214 242
233 497
234170
301 506
247 058
205 928
227 276
233 671
217 502
247 518
309 361
244 532
215034
246 911
319 093
320 841
208 765
179 490
125 398
158 667
148 696
152 655
152 258
148 340
111 170
124 053
139 638
110 362
112 273
116 201
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Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 3 décembre 2014.

Le colonel, commandant la région
de gendarmerie de Languedoc-Roussillon,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de I’ Hérault,
J.-P. LECOUFFE
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